
  

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

GIUNTA COMUNALE

del 16/10/2018 n. 164

COPIA

Oggetto: P.I. Deliberazione Giunta Comunale n. 150 del 18/09/2018. Rettifica errore 

materiale

Il  giorno  16/10/2018  alle  ore  15:00  in  Scandicci  nell 'apposita  sala  posta  nella 

sede comunale,  previa  convocazione nei  modi  e forme di  legge e dello  statuto,  

si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede il Sindaco, Sandro Fallani.

Alla discussione e votazione dell 'argomento in oggetto risultano:

PRESENTI i Sigg.ri: ASSENTI i Sigg.ri:

- Fallani Sandro

- Anichini Andrea

- Capitani Elena

- Giorgi Andrea

- Lombardini Barbara

- Ndiaye Diye

- Toscano Fiorello

Partecipa il Segretario Generale Marco Pandolfini



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria deliberazione n. 150 del 18/9/2018 avente ad oggetto “P.I.  

Servizio di trasporto pubblico locale. Agevolazioni tariffarie. Determinazioni” con 

la  quale si  stabiliva che il  Comune di  Scandicci  si  faccia carico della differenza 

di  costo  per  l 'acquisto,  a  decorrere  dal  1°  luglio  2018,  degli  abbonamenti  

annuali  al  TPL urbano da parte degli  studenti  sopra  individuati,  con le  modalità  

e nei l imiti  ivi specificati  e comunque con riferimento all'ISEE come previsto nel  

Comune  medesimo  per  le  agevolazioni  tariffarie  previste  per  la  fruizione  della 

mensa  scolastica  per  quanto  riguarda  il  l imite  massimo,  secondo  quanto 

stabilito con deliberazione GC del n. 19 del 05.02.2018;

Dato atto che i  valori  ISEE sono stati  determinati  con la suddetta deliberazione 

della Giunta Comunale n. 150/2018 come di seguito indicato:

1. ISEE di importo inferiore o uguale a € 12.500,00: contributo di € 50,00;

2. ISEE  di  importo  maggiore  di  €  12.500,00  e  inferiore  o  uguale  a  € 

36.000,00: contributo di € 15,00;

3. ISEE  di  importo  maggiore  di  €  36.000,00  e  inferiore  o  uguale  a  € 

40.000,00: contributo di € 67,00;

Considerato  che  per  mero  errore  materiale  il  valore  massimo  ISEE  di  cui  al  

precedente  punto  2  è  determinato  in  €  36,000,00  e  non  in  €  36.151,98  e  che 

pertanto  è  necessario  rideterminare  i  precedenti  punti  2.e  3.  nel  seguente 

modo:  

1. ISEE  di  importo  maggiore  di  €  12.500,00  e  inferiore  o  uguale  a  € 

36.151,98: contributo di € 15,00;

2. ISEE  di  importo  maggiore  di  €  36.151,98  e  inferiore  o  uguale  a  € 

40.000,00: contributo di € 67,00;

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto lo Statuto comunale;

Visti  i  pareri  favorevoli  resi  in  ordine  alla  regolarità  tecnica  e  contabile  della  

proposta  sopra  riportata,  ed  inseriti  nella  presente  deliberazione  a  costituirne 

parte integrante e sostanziale, ai sensi e per gli  effetti dell ’art. 49 del D. Lgs. n.  

267/2000;

Con votazione unanime,



DELIBERA

1) Di  rettif icare,  per  i  motivi  indicati  in  premessa,  la  deliberazione  della  

Giunta Comunale n.  150 del  18/09/2018,  dando atto che i  l imiti  dei  valori  

ISEE indicati ai punti n. 4 e n. 5 della delibera stessa sono i seguenti:

 ISEE di importo inferiore o uguale a € 12.500,00;

 ISEE di  importo  maggiore  di  €  12.500,00 e  inferiore  o  uguale  a 

€ 36.151,98;

 ISEE di  importo  maggiore  di  €  36.151,98 e  inferiore  o  uguale  a 

€ 40.000,00;

2) Di  stabilire  che  rimangono  invariate  tutte  le  rimanenti  parti  della 

deliberazione  n.  150  del  18/9/2018,  con  particolare  riferimento  all 'entità 

dei  contributi  indicati  al  punto  n.  5  e  alla  quantificazione  complessiva 

della spesa presunta indicata al punto n. 6.

Quindi,

LA GIUNTA COMUNALE

Ravvisata  l 'urgenza  della  presente  proposta,  stante  la  necessità  di  dare 

immediato avvio alle relative procedure;

Con votazione favorevole unanime,

DELIBERA

Di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  

dell ’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.

 





Del che si è redatto il presente verbale

IL SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO

F.to  Marco Pandolfini F.to Sandro Fallani

La presente copia è conforme all'originale per uso amministrativo

Scandicci, lì …....................................

per IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

La su estesa deliberazione è divenuta esecutiva il               a seguito della decorrenza del 

termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione All’albo Pretorio senza reclami, ai sensi 

dell’art. 134, III comma D. Lgs 267/2000

IL SEGRETARIO GENERALE

Scandicci, lì

 


